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Selvi'nin yazısı çok tartışılacak: Gülen, Enver Altaylı’yı Gül’e danışman
yapmak istemiş
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Hürriyet yazarı Abdulkadir Selvi, İyi parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın İstanbul İl
Başkanı Buğra Kavuncu hakkında FETÖ imasında bulunurken işaret ettiği eski MİT
mensubu Enver Altaylı'nın Fethullah Gülen'e yazdığı mektubu köşesine taşıdı.

Abone ol 
Selvi, 'Gülen, Enver Altaylı’yı Gül’e danışman yapmak istemiş' başlıklı yazısında, FETÖ tutuklusu
eski MİT'çi Enver Altaylı'nın Gülen'e yazdığı mektupta yer alan, "Bu vesile ile zat-ı âlinize benim
Cumhurbaşkanı nezdinde görev almam konusunda gösterdiğiniz gayret sebebiyle teşekkür etmek
isterim" sözlerine dikkat çekti.

"Abdullah Gül aydınlatabilir"
Abdulkadir Selvi, "Enver Altaylı’nın Gülen tarafından “Cumhurbaşkanı nezdinde” görev alması için
girişimde bulunulup bulunulmadığı konusunu ise bilmiyorum. Onu ancak o tarihte Cumhurbaşkanı olan
Abdullah Gül aydınlatabilir" ifadelerini kullandı.

"Bir girişimi olup olmadığını açıklamalı"
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Selvi, "Dönemin Cumhurbaşkanı olarak Abdullah Gül, Fetullah Gülen’in doğrudan ya da imamları
aracılığıyla Enver Altaylı’nın Cumhurbaşkanlığı’nda görev alması konusunda bir girişimi olup
olmadığını açıklamalı" diye yazdı.

"İlker Başbuğ'u da Gülen'e şikayet etti"
Öte yandan Selvi, Altaylı'nın söz konusu mektubunda Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'u da
Gülen'e şikayet ettiğini kaydetti.
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Sakarya'da yeni tedbirler açıklandı! Ameliyatlar
durduruldu, poliklinikler kapatıldı

Ankara'da feci kaza: Otomobil çöp kamyonuna ok
gibi saplandı
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Cristiano Ronaldo'nun üçüncü testi de pozitif!
Barça maçında yok

Yıllık 2 milyon lira vurgun yapan 'araç muayene'
çetesi çökertildi! 24 şüpheli gözaltında

İstanbul'da terör örgütü PKK’ya yönelik operasyon
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